通　知　先　届　書

市内各工事・コンサル指名競争入札参加資格審査申請者　様

和歌山県有田市長　玉木　久登
（公印省略）

平素は、市政に多大なるご協力をいただき誠にありがとうございます。
標記の件につきまして、ＦＡＸにて入札通知をお知らせすることとなりました。
つきましては、ご希望されるＦＡＸ番号を下記にご記入していただき、総務課総務管財係までご提出いただけますよう、よろしくお願いいたします。

１．通知先（入札通知等の受領を希望するＦＡＸ番号を記入して下さい。）

２．予備通知先（上記通知先に通知できなかった場合の連絡先を記入して下さい。）

３．申請者・本社または受任者

所在地
商号・名称
代表者職氏名
連絡先
〒649-0392　和歌山県有田市箕島50番地
有田市役所経営管理部総務課総務管財係　田中・濱口
TEL：0737-22-3750　FAX：0737-82-1725